inlerdictis, suppressa voce divina oflicia celebra-

re, etc. Statuimus insuper, ut infra fines pjio-
chiarum vestrarum absque assensu episcopi diceco-;
sani nullus ecclesiam vel oratorium de novo aedifi-
care prsesumat etc, monasterii vestri libeiam
esse concedimus.,... eorura -qui se illic sepeliri de-
liheraverint deVolioni el exlremse \oIunlati, nisi
foite excommunicati vel interdicti sint, nullus ob-

G sislat, salva tamen justilia illarum ecclesiarum, a

quibus mortuoruni corpora assumuntur. Obeunte
vero lenunc ejusdem loci abbate, vel luorum quo •

litel successorunj, nullus ibi qualibet «ubreptionis
astulia seu violentia pr^eponatur, nisi quem fratres
communi consensu, vel fratrum major pars consilii
sanioris secundum Dei timorem el bcati Benedicti

Tiegulam provideriut eligendum.
Decen imus crgo ut, clc.

Ego Clemens calhoiicaeEcclesiae episcopus.
Ego Theobaldus Ostiensis et Velletrensis episco-

pus.

Ego Laborans presb. card. S. Mariaetrans Ti-
berim tit. Calixii.

Ego Melini presb. card. SS. Joannis et Pauli tit.
' Pammachii. ^

Ego Hvacinlhus diac. card. S. Marise in Cosme-
din.

Ego Gratianus SS. Cosmse el Daraiani diac.
card.

Ego Oclavianus SS. Sergii et Bacchi diac.
card.

Ego Pelrus S. Nicolai in Carcere Tulliano diae.
card.

Ego Radulfus S. Georgii ad Velum Aureum diac.
card. -

,
Datum Pisis, per manum MoysisLaleranensis ca-

noiiici \icera agenlis cancellarii, xvn Kal. Februa-

rii, indictione \i, lncainat. Dominicse anno 1187,
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pontificatus vero domini Clemerilis III anno.

primo.
VIII

Ad episcoposScotim.— Nvntial iis HugonemSancli
Andrece episcopum ab Uibano cilalum, et conlu-
maciter emancnlem , episcopatu deposilum esse,
suadetque Joannem eligi.

(Pisis, Jan. 16.)

[MANSI,ConciL, XXII, oii.]
CIEMENSepiscopus, ser\us senorum Deifvene-

rabilibus fralribus JOCELINOGlascuensi et MATTILEO

Aberdensi episcopis, et dilectis filiis ERNALUOab-

bati de Melros, et BERTRAHOpriori de Goldingham,
salutem et apostolicam benedictionem.

__Ne in dubitationis- recidant sciupulum quse ge-
runtur , dignum est litleraium memorise commp.n-

dari, et ad illorum nolitiara quorum interesse

videtur, celebri ac veridica insinualione perferri.
Mcminiraus a'utem quod bonse memorise Urbanus

papa, prsedeeesoor noster, flugoni, quondam dicto

episcopo Sancti Andrese, pro controversia quse
inter eum et veuerabilem fralrem noslrum Joannem

episcopum vertebalur, sub excommunicationis in-

terpositione roandavit, ut ad certum ,diem respon-
surus in jure, aspeclui se aposlolico prsesenlaret.